
UCHWAŁA NR XVII/116/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Powiatu Sokólskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionym uchwałą 
Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061), 
uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 
3435), uchwałą Nr IV/36/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 471) oraz 
uchwałą Nr V/38/2015 z dnia 18 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 832) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 6  otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Jednostkami organizacyjnymi Powiatu są:

1) Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej;

2) Zespół Szkół w Sokółce;

3) Zespół Szkół w Suchowoli;

4) Zespół Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce;

5) Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce;

6) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Dąbrowie Białostockiej;

7) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Sokółce;

8) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce;

9) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej;

10) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce;

11) Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Krynkach;

12) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce;

13) Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce;

14) Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce.”;

2) w § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Dostarczenie radnym materiałów, o których mowa w ust. 2 pkt 2, odbywa się w 
systemie tradycyjnym w postaci papierowej lub za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.”;

3) w § 67 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

Id: C8B60A1D-93D0-42BE-9C56-7755A1D4E6C0. Podpisany Strona 1



„1a. Dostarczenie członkom komisji materiałów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 
odbywa się w systemie tradycyjnym w postaci papierowej lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: C8B60A1D-93D0-42BE-9C56-7755A1D4E6C0. Podpisany Strona 2




